2019 年 11 月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

４人組ロックバンド「感覚ピエロ」

オフィシャルファンクラブ『R-KANERO』オープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、４人組ロックバンド「感覚ピエロ」のオフィシャルファンクラ

ブ「R-KANERO」を 2019 年 11 月５日（火）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

「R-KANERO」では、全国９か所で実施する感覚ピエロ コンセプトワンマンツアー2020「感エロフェチズム vol.

１」のファンクラブ限定最速チケット先行受付を 11 月５日(火)15：00 より実施いたします。

そのほか、メンバーによるブログや動画コンテンツなど、ここだけのサービスが満載です。

是非、この機会にチェックしてください。

▼感覚ピエロ オフィシャルファンクラブ

「R-KANERO」 サービス概要

URL: https://r-kanero.com/

（スマートフォン専用サイト）

開始日：2019 年 11 月５日（火）

▼会費

［スマートフォン］ 月額 400 円＋税

※docomo、au、Softbank、クレジットカード決済に対応

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：10.0 以上、Safari の最新版

Android：5.0 以上、Android ブラウザ

または Google Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、

 らくらくスマートフォンは非対応となります。

▼「R-KANERO」会員限定コンテンツ一覧

□「TICKET」

ライブのチケット最速先行や優先チケットの受付を実施！

□「MEMBERS BLOG」

感覚ピエロの各メンバーがブログを配信！

□「MOVIE 『xxTV』

YouTube 配信番組発！トーク＆チャレンジ番組！

□「VOICE 『KANERO-HZ』

感覚ピエロのメンバーが様々なテーマに沿って

ぶっちゃけトーク炸裂！？

□「PHOTO」

ライブ写真のほか、楽屋裏やツアー各地で撮影したココだけでしか見られない写真を掲載！

□「BIRTHDAY MAIL」

あなたの誕生日を感覚ピエロがお祝いします！

□「WALLPAPER」

アーティスト写真やメンバーのソロカットなどモバイル用の壁紙を配信！

▼ライブ・ツアー情報

【感覚ピエロ コンセプトワンマンツアー2020 「感エロフェチズム vol.１」】

・2020 年２月 ５日(水)  大阪 北堀江 club vijon

・2020 年２月 ６日(木)  大阪 北堀江 club vijon

・2020 年２月 12 日(水) 福岡 Queblick

・2020 年２月 15 日(土) 北海道 札幌 SPiCE（ex.DUCE）

・2020 年２月 19 日(水) 愛知 名古屋 R.A.D

・2020 年２月 20 日(木) 愛知 名古屋 R.A.D

・2020 年２月 24 日(月･祝) 宮城 仙台 enn2nd

・2020 年２月 26 日(水) 東京 渋谷チェルシーホテル

・2020 年２月 27 日(木) 東京 渋谷チェルシーホテル

▼感覚ピエロプロフィール

2013 年結成当時から自主レーベル自主マネジメントという独自なスタイルにも関わらず、多くのロックフェスに

出演やドラマ、映画などのタイアップに抜擢などから「 インディーズバンド 」とは思えない活動を行なってい

る。

2013 年７月 大阪にて「 感覚ピエロ 」結成。

同年７月 自主レーベル「 JIJI RECORDS 」設立。

2015 年６月 １st mini album「 Break 」リリース。

2016 年６月 ２nd mini album「 不可能可能化 」リリース。

2017 年２月 ３rd mini album「 等身大アンバランス 」リリース。

４月 自社「 JIJI INC. 」設立 / 所属。

11 月 １st single「#HAL」リリース。

2018 年２月 １st full album「 色色人色 」リリース。

10 月 ２nd single「 ありあまるフィクション 」リリース。

2019 年９月 １st best album「 全裸 」リリース。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com